perlinentiis possint vendere libéras et innnunes tanquam domos sitas in

feodo Godeschalli, pignori obligare, in partes dividere, conlerre et alie-

nare, salvis tamen dictis magistro et fratribus dictis centum solidis annui

census et omnijure ad censum pertinenti, et hoc salvo quod in manu
mortua poni non poterunt res predictd. Quas omnes et singulas predictas

pactiones predicti Emelina, Steplianus clericus et canonicus Beali Andrée

de Castriduno, Johannes et Michaelis liberi predicte Emeline, promise-

runt flde média in manu nostra corporaliterprestita in posterum fumiter

et lideliter observai e. In cujus rei testimonium, nos ad petitiouemsupra-

dictorum Emeline, Stephani, Johannis et Michaelis, magistro et fratri -

bus présentes dedimus litteras sigilli nostri muniniineroboratas. Datum

anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo secundo, niensf

decembri.

GCLXIX.

De Xll denariis census apud Escharbot (1).

Mars 1253.

Universis présentes litteras inspecturis, Officialisarchidiaconi Dunen-

sis, salutem in Domino. Noveritis quod in nostra presentia conslitutus,

(I I Copies du XVII. siocle, A. 7, n» 37 ; du xvni', A S. n- 182.
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Gaufridus dictus le Forestier, de Burgo Garini, recognovit se in perpe-

tuuni vendidisse magistro et Iratribus elemosine Gastriduni, duodecim
denarios censuales suos proprios ex iieredilagio suo apiid villain que
dicitur Escharbot, super terrain quam tcnet lilia deluncli Auberti de

Escharbot, et omne jus ad dictum censura perlinens pro duodecim solidis

dunensibus cideni Gaulrido jam sohitis, et lido niodia, in manu nostra

corporabter prcstila, promisit dictus Gaufridus (jucd contra venditionem

perse seu per aiium non veniet in futurum. Immo tenctur sub dicte

lidei religione dictani venditionem dictis magislroet fralribus ad ususet

consuetudincsdunensis patrie contra omnes in posleruui liruiiter garan-

dire. Promisit insuper quod, si dicti magister et Iralrcs vexarentur

seu alio modo super dicta venditione, quod ipse teneretur eosdem defen-

dere et deliberare super predictis et indampnes reddere. Alio(iuin et ipse

teneretur eisdem reddere viginti solidos dunensiuinpro pcnacommissa ad

quam penam ipse obligavit se et sua coram nobis nec non et successores

suos quantum ad predicta. In cujus rei testimonium et munimen, et ne

dicta pagina possit in posterum violari, nos, ad pelitionem dicti Gaufridi,

predictis magistro et fratribus présentes dedimus litteras sigilli nostri

munimine roboratas. Actum anno Domini miliesimo ducentesimo quin-

quagesimo tertio, mense marcio.

CGLXX.

De tribus solidis et qaatuor denariis census in Pelliperia Gastriduni ( I ).

Janvier 1254.

Omnibus présentes litteras inspecturis, Offîcialis archidiaconi Dunen-
sis, salutem in Domino. Xoverint uiiiversi quod, in nostra presenlia con-

tituti, Teobaldus, presbyter de Villa in Podio, decanus Dunensis in

Pertico, Stephanus de Mesio et Joanues,Saneti P^lri de Ferilate Villenolii

presbyteri, executores testamenti defuncti Pbilippi de Moysiaco, (luon-

dam presbyteri, confessi sunt nobis tidcm faciendo ab eis coram nobis

prestito juramento, quod dictus delunctus Stephanus, in sua ullima

voluntate positus, dédit et in puram et perpetuam elcmoslnam contulit

et concessit magistro et fratribus Elemosinarie Gastriduni et

pauperibus dicte doinus, très solidos et quatuor denarios censuales

quosbabcbat annui redditus in Pelliperia Gastriduni, quem censura

predictum dicti executores coram nobis concesserunt diclis magistro et

fratribus, noniine dicli defuncti, tenendum et in perpetuum in posterum

possidendum. In cujus rei testimonium et munimen, nos présentes

1) Copie du XVIII' siècle, A. K, ii" i32
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litteras cum iinprcssionc sigilli nostridignumduximusroborare. Datum
anno Domini 1254, mense jauuario.

CCLXXI.

De décima, anlalagio ecclesie, et terra de Ligneriis(l).

Février 1254.

Omnibus présentes litteras inspecturis, Officialis Dunensis, salutem

in Domino. Noveritis quod in nostra preseutia constitiitiis, Guiliermus

de Viliehermoi, miles, recognovit se vendidisse et nomine Tenditionis

in perpetuum concecisse [sic) magistro et fratribus eleniosine Gastridiini,

totam decimam suam de Ligneriis et antalagium suum ecclesie dicte

ville et totam terram quam habebat in dicta villa, vel in pcrtinentiis

dicte ville, circa tria sextaria terre seniente continentem, et quicquid

juris habebat seu habere poterat in predictis decimis grossis et minutis,

antalagio et terris, seu rébus aliis, si que sint in dicta parrocliia sila pro

triginta et quatuor libris turonensium, de qua pecunie summa idem

miles recognovit coram nobis sibi fuisse plenarie satisl'actum in pecunia

numerata, promittens idem Guiliermus, fîde média in manu nostra

corporaliter prestita, quod contra dictam venditionem ratione heredi-

tagii seu quolibet jure alio, per se vel per alium, non veniet aliquatenus

in futurum. Immo promisit idem miles dictam venditionem dictis